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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE GJIROKASTER

VENDIM— . —.
e “"Qf»o&
Nr. 32 ,dat‘é_cZP-GJ"{ %2
(A=

AN QYTETAS SIPAS

MIT TE BILETES , SI DHE

MONITORIMIN E SHERBIMIT DHE VAZHDIMIN E PROCEDURAVE LIGJORE
SIPAS KOMPETENCAVE QF 1 JEP LIGJI”

N& mbéshtetje t& kodit Civil,Ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative t& Republikés
s¢ Shqipérise™ Ligjit 139/2015 pér “Organizimin dhe funksionimin e geverisjes vendore™
:nenit 10.shkronja *’¢™’.nenit 12,shkronja ‘'a’’.nenit 14.nenit 85.paragrafi i treté t& Ligjit
nr.8308,dat¢ 18.03.1998 “Pér transportet rrugore”(i ndryshuar);Vendimit t¢ Késhillit &
Ministrave nr 761.daté¢ 12.11.2014" Pér shfuqizimin e vendimt 637.daté 21.05.2008 t&
Késhillit ¢ Ministrave,“Pér njé ndryshim & tarifave t& transportit qytetas t¢ udhétaréve.té
miratuara me vendimin nr.146 daté 26.02.1998. ¢ Késhillit té Ministrave,té¢ ndryshuar;
Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak.Gjirokastér nr.14, daté 19.03.1998 . Udhezimi nr.5627
dt.18.11.2016 “Per percaktimin ¢ kritereve . rregullave dhe dokumentacionit pér léshimin e
lishencave dhe certifikatave pér ushtrimin e veprimtaris¢ né trasportin rrugor t& udhétaréve
brenda vendit™” si dhe né mbéshtetje t&” Rregullores sé Késhillit” né mbledhjen e datés
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VENDOSI:

I.  T& miratojé ndryshimin e ¢mimit t& biletés nga 30 leké ne 40 leké pér linjat e
méposhteme:

1. Lagjja “18shatori”-Sheshi Cer¢iz Topulli” dhe kthim.

E\)

Lagjja “Palorto™ - Lagjja *18 —Shtatori”- Lagjja “Ish SMT" dhe kthim

L )

Lagjja “Manalat” — Lagjja 18 Shtatori” — Lagjja “ Manalat™ , e pjeséshme.

4. Lagjja “Cfaké” Lagjja 18 Shtatori - Lagjja “Cfak&”

N

“Sheshi Cerciz Topulli”- Lagjja “18 —Shtatori” - Lagjja “Gérhot”
6. Lagjja “Dunavat “- lagje Lagjja “18 Shtatori"- - Lagjja “Dunavat™

7. Sheshi “Cergiz Topulli” - Lagjja 18 —Shtatori”- Lagjja *Virua” dhe kthim.

Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli®, Gjirokastér, Shqipéri. Tel; ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ~+355 84 26 3796




Il Ngarkohet ekzekutivi t¢ monitorojé shérbimin dhe t& vazhdojé procedurat ligjore
sipas kompetencave gé i jep ligji.

Sekretar KRYETAR I KESHILLIT
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